

**N:o 7.**

*Memorial, angående höjning i anslaget till extra biträde m. m. vid afdelningskontoret i Hernösand.*

I en till utskottet stäld skrifvelse af den 7 sistlidne januari har styrelsen för riksbankens afdelningskontor i Hernösand, enär behovet af minst två extra ordinarie tjenstemän vid kontoret till följd af de allt mer ökade göromålen fortfarande gjorde sig gällande, samt rörelsen och den deraf uppkomna nettovinst vid Hernösands-kontoret för åren 1891—93 varit vida större än, exempelvis, vid afdelningskontoret i Jönköping och de vid Hernösands-kontoret för samma tid utgående aflönningar och arvoden till beloppet betydligt understigit de vid Jönköpingskontoret för samma ändamål utbetalande summor, hemställt, att det å aflöningsstaten för Hernösands-kontoret uppförda anslag till extra biträde vid kontorsgöromålen och semestervikariat måtte från och med innevarande års början höjas från 1,200 kronor till enahanda belopp som det vid Jönköpings-kontoret under samma titel uppförda belopp, eller 1,700 kronor.

Denna framställning har af fullmäktige i riksbanken till utskottet öfverlemnats och förordats.

Med afseende på hvad i ärendet förekommit och efter det utskottet anställt jämförelse mellan göromålen vid olika afdelningskontor, hvarvid bestämdt framgått behovet af ökad anslag till extra arbetskrafter vid kontoret i Hernösand, har utskottet ansett sig böra understödja kontorsstyrelsens och fullmäktiges framställning samt får därför hemställa,

att Riksdagen må medgifva, att det i aflöningsstaten för afdelningskontoret i Hernösand nu uppförda belopp af 1,200 kronor till extra biträde vid kontorsgöromålen och semestervikariat får, räknadt från 1895 års början, höjas med 500 kronor till 1,700 kronor.

Om denna hemställan vinner Riksdagens bifall, kommer utskottet att vid sammanfattningen af bankoreglementet och riksbankens dervid fogade aflöningsstat göra den ändring i den senare, som af Riksdagens beslut föranledes.

Stockholm den 22 mars 1895.

På bankoutskottets vägnar:

**O. R. Themptander.**